Roberto de la \'ale et heredibus meis integre revertabunt. Et ego vero, predictus Robertus de la Vale, et

heredes mei predicta maneria cum pertinenciis prefatis Willelmo et Elene et heredibus de corporibus

suis legitime procreatis contra omnes gentes warantizabimus, acquietabimus, et imperpetuum defendemus.

In cuius rei testimonium huic carte sigillum meum apposui. Dataapud Eboracum die mercuric proxima

ante festum Ascensionis Domini, anno regni regis Edwardi, filii regis Edwardi, quintodecimo. Close Roll,

15 Edw. II., m. 10 d.

'' Hec est finalis concordia facta, etc., in octabis Purificacionis beate Marie, anno regni regis Edwardi

tercii a conquestu septimo, inter Willelmum de la Vale et Agnetem uxorem ejus,

querentes, et Robertum de la Vale, deforciantem, de maneria de Callerdon cum pertinenciis, unde placitum

convencionis summonitum fuit inter eos in eadem curia, scilicet quod predictus Willelmus recognovit

predictum manerium cum pertinenciis esse jus ipsius Roberti, ut illud quod idem Robertus habet de dono

predicti Willelmi. Et pro hac recognicione, fine et concordia, idem Robertus concessit predictis Willelmo

et Agneti predictum manerium cum pertinenciis, et illud eis reddidit in eadem curia, habendum et tenen-

dum eisdem Willelmo et Agneti, et heredibus de corporibus ipsorum Willelmi et Agnetis exeuntibus, de

domino rege Et hec concordia facta fuit per preceptum ipsius domini regis. Feet of

Fines, Northumberland, Edward III. No. 24.

Hec est finalis concordia facta, etc., in octabis Purificacionis beate Marie, anno regni regis Edwardi

tercii a conquestu septimo, .... inter Johannem de Seton capellanum querentem et Robertum de

la Vale deforciantem, de maneriis de Seton et Dissyngton cum pertinenciis, unde placitum convencionis

summonitum fuit inter eos in eadem curia, scilicet quod predictus Robertus recognovit predicta maneria

cum pertinenciis esse jus ipsius Johannis, ut ilia que idem Johannes habet de dono predicti Roberti. Et

pro hac recognicione, fine et concordia, idem Johannes concessit predicto Roberto predicta maneria cum
pertinenciis, et ilia ei reddidit in eadem curia, habenda et tenenda eidem Roberto et heredibus de cor-

pore suo exeuntibus de domino rege et heredibus suis per servicia que ad predicta maneria pertinent

imperpetuum. Et si contingat quod idem Robertus obierit sine herede de corpore suo exeunte, tunc,

post decessum ipsius Roberti, predicta maneria cum pertinenciis integre remanebunt Willelmo filio

eiusdem Roberti, et heredibus de corpore suo exeuntibus, tenenda de domino rege et heredibus suis per

servicia que ad predicta maneria pertinent imperpetuum. Et si contingat quod idem NVillelmus obierit

sine herede de corpore suo exeunte, tunc, post decessum ipsius Willelmi, predicta maneria cum pertinen-

ciis integre remanebunt rectis heredibus predicti Roberti, tenenda de domino rege, etc. Ibid. No. 25.

Hec est finalis concordia facta, etc., a die Pasche in quindecim dies, anno regni regis Edwardi tercii a

conquestu octavo, . . . inter Robertum de la Vale, chivaler, querentem, et Johannem de Seton de la

Vale, capellanum, deforciantem, de medietate manerii de Hertlawe cum pertinenciis, unde placitum

convencionis sommonitum fuit inter eos in eadem curia, scilicet quod predictus Robertus recognovit pre-

dictam medietatein cum pertinenciis esse jus ipsius Johannis, ut illam quam idem Johannes habet de dono

predicti Roberti. Et pro hac recognicione, fine et concordia, idem Johannes concessit predicto Roberto

predictam medietatem cum pertinenciis, et illam ei reddidit in eadem curia, habendam et tenendam eidem

Roberto de capitalibus dominis feodi illius, per servicia que ad predictam medietatem pertinent, tota vita

ipsius Roberti. Et post decessum ipsius Roberti predicta medietas cum pertinenciis integre remanebit

Willelmo, filio eiusdem Roberti, et heredibus de corpore suo procreatis, tenenda de capitalibus domims
feodi illius per servicia que ad predictam medietatem pertinent imperpetuum. Et si contingat quod idem

Willelmus obierit sine herede de corpore suo procreato, tunc, post decessum ipsius Willelmi, predicta

medietas cum pertinenciis integre remanebit rectis heredibus predicti Roberti, tenenda de capitalibus

dominis feodi illius per servicia que ad predictam medietatem pertinent imperpetuum. Ibid. No. 29.
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second son, in tail male, and with ultimate remainder to his own right heirs ;

'

and, before his death in 1353, he made a grant of Newsham in tail male

to his second son and namesake, Sir Robert Delaval IV.^

Sir William Delaval of Callerton died in 1350, leaving a young son

and heir, Sir Henry Delaval II., who, on the death of his grandfather three

years later, succeeded to Seaton Delaval, Dissington, and Hartley, under

the settlement of 1333. Sir Henry Delaval died childless in 1388. In

1372 he had given the estates of Brandon, Dukesfield and Biddleston to his

wife for her lifetime, with remainder, as to one moiety, to Nicholas de

Raymes, and as to the other moiety, to John de Selby. These he ap-